
- 1 -

Zarządzenie   nr     19/2025
z dnia  02.07.2025

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 26 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych we Wrocławiu z dnia 22.10.2024 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego RDLP we Wrocławiu
_____________________________________________________________________

(znak sprawy:DO.012.9.2025)

Na podstawie art. 34 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991r. 

(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 567 ze zm.) oraz § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe (stanowiącego załącznik  do zarządzenia Nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r.), w 

związku z w związku z  Zarządzeniem nr 94 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu 

organizacyjnego biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych ze zmianami (EO-

0110-1/2012), postanawiam  co następuje:

 

§ 1
W Regulaminie Organizacyjnym Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we 

Wrocławiu, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2 Dyrektora Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu z dnia 22 października  2024 r. 

(DO.012.4.2024):

- dodaje się do § 27 regulaminu kolejno ustęp 52 i ustęp 53 w brzmieniu:

„52. Udzielanie opinii i porad merytorycznych itp., w zakresie działania powierzonego 

zakresu czynności (obowiązków), dla innych wydziałów lub samodzielnych stanowisk 

w RDLP niezwłocznie lecz nie później niż w terminie do 30-stu dni. Termin może ulec 

zmianie, jeżeli wynika ze wzajemnych pisemnych ustaleń pracowników lub wynika z 

terminu ustalonego w otrzymanym piśmie przez RDLP.

53. Udzielanie odpowiedzi, zgód, opinii, porad merytorycznych itp., w zakresie 

działania powierzonego zakresu czynności (obowiązków), dla jednostek 

organizacyjnych oraz wszystkich innych podmiotów zewnętrznych niezwłocznie, lecz 

nie później niż w terminie do 30-stu dni od dnia wpływu pisma do RDLP. Termin może 



- 2 -

ulec zmianie, jeżeli wynika ze wzajemnych pisemnych ustaleń lub wynika z terminu 

ustalonego w otrzymanym piśmie przez RDLP.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania , poprzez podanie go do ogólnej 

wiadomości pracowników za pośrednictwem systemu EZD.

§ 3

Wszyscy pracownicy potwierdzają zapoznanie się z treścią Zarządzenia 

zmieniającego Regulamin Pracy RDLP we Wrocławiu podpisując stosowne 

oświadczenie w tym zakresie (zał. nr 1). Oświadczenia należy złożyć w Wydziale

Zarządzania Zasobami Ludzkimi.

Jan Dzięcielski
Dyrektor RDLP we Wrocławiu
/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-07-02T09:55:19+0000
	Jan Józef Dzięcielski




